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IAL Fakulteti Program Studimi ID MATURANTI EMER ATESI MBIEMER M1 M2
MESATARE 
VKM Lenda D1 Nota D1 Lenda D2 Nota D2 Lenda Z1 Nota Z1 Lenda Z2 Nota Z2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Fizarmonikë Klasike 183343200033 Françesko Eduart Kalemaj 6.75 5.82 6.29

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 4.5

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 5.5

HISTORI 
MUZIKE 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Fizarmonikë Klasike 180709600017 Luçiano Ilirjan Sufali 7.62 5.78 6.7

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 4.83 MATEMATIKË 5.67 QYTETARI 5.3

HISTORI 
MUZIKE 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Fizarmonikë Klasike 181938000164 Mario Azmir Voka 6.6 5.59 6.09

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 5 QYTETARI 5.3

HISTORI 
MUZIKE 5.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Fizarmonikë Klasike 181619100021 Panajot Manol Kureta 8.91 8.43 8.67

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.13 MATEMATIKË 9.5

MATEMATIKË E 
THELLUAR 6.9

GJUHË 
ANGLEZE 9.5
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